Carlos Thiago da Silva
Agente de Apoio Legislativo

teresina, 15 de outubro de 2020.

DE: Protocolo Legislativo
PARA: Diretoria Legislativa

Referência:
Processo nº 1374/2020
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 1316/2020

Ementa: DECRETA PONTO FACULTATIVO NO DIA 20 DE ABRIL DE 2020, NO ÂMBITO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TERESINA, NA FORMA QUE ESPECIFICA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada
Próxima Fase: Para Triagem

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 320036003000380037003A005400 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.